
2020 年 10 月吉日 

お得意様 各位 

キュテラ株式会社 

代表 松崎 一弘 

 

 

年賀状廃止のお知らせ 

 

 

拝啓 貴院におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

この度弊社では、来年 2021 年以降、全てのお得意様に対し年賀状によるご挨拶を控えさ

せていただくこととなりました。 

近年のデジタル環境への移行や、自然環境意識の高まり等も鑑みつつ、数年来検討を続け

てまいりましたが、本年 2020 年を一つの区切りとして、来年以降すべてのお得意様に対す

る年賀状を控えさせていただくことになりましたことをご案内申し上げます。 

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

なお、本件に関するお問い合わせは、弊社営業担当までお願い申し上げます。 

 

以上 


